Jednowyjściowy zasilacz napięciowy 20W LPV-20-12V-IP67-MW
 dystrybutor produktów marki
ww
w.
.co
m
model lPV-20-12V-IP67-mW
WyjścIe

(%
)
o
bc
ią
że
ni
e
(%
)
Maksymalna Temperatura Obudowy
 Budowa urządzenia Obudowa No. 972A
 Zalecany kierunek montażu
(poziomy)
fosc: 65 KHz
Jednowyjściowy zasilacz napięciowy 35W LPV-35-12V-IP67-MW
 dystrybutor produktów marki
ww
w.
.co

(%
)
o
bc
ią
że
ni
e
(%
)
Maksymalna Temperatura Obudowy
 Budowa urządzenia
 Zalecany kierunek montażu
(poziomy)
fosc: 65 KHz
Jednowyjściowy zasilacz napięciowy 60W LPV-60-12V-IP67-MW
 dystrybutor produktów marki
ww
w.
.co

że
ni
e
(%
)
o
bc
ią
że
ni
e
(%
)
Maksymalna Temperatura Obudowy
 Budowa urządzenia Obudowa No. 976A
Jednowyjściowy zasilacz napięciowy 100W LPV-100-12V-IP67-MW
 dystrybutor produktów marki
ww
w.
.co

że
ni
e
(%
)
o
bc
ią
że
ni
e
(%
)
Maksymalna Temperatura Obudowy
 Budowa urządzenia Obudowa No. 999A
Jednowyjściowy zasilacz napięciowy 150W LPV-150-12V-IP67-MW
 dystrybutor produktów marki
ww
w.
.co